平成１９年２月１５日

各  位

                会 社 名 株式会社 三 越

                代 表 者 名 代表取締役社長  石 塚 邦 雄

                （コード番号 ２７７９ 東証第１部 大証第１部 名証第１部）

                      執 行 役 員
                問合せ先                                                経 理 部 長 吉 田 博 直

                     （ＴＥＬ．０３－３２４１－３３１１）

業績予想の修正に関するお知らせ

 本日公表した固定資産の譲渡及び最近の業績の動向等を踏まえ、平成１８年１０月１３日の中間

決算発表時に公表した平成１９年２月期（平成１８年３月１日～平成１９年２月２８日）の業績

予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．平成１９年２月期の連結業績予想数値の修正（平成 18年 3月 1日～平成 19年 2月 28日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） ８１３，０００ １６，０００ ２０，０００ １１，９００

今回修正予想（Ｂ） ８０１，７００ １２，４５０ １５，８８０ １１，３００

増 減 額（Ｂ－Ａ） △１１，３００ △３，５５０ △４，１２０ △６００

増 減 率（％） △１．４％ △２２．２％ △２０．６％ △５．０％

（ご参考）

前期実績（平成１８年２月期）

８４２，００９ １５，２７２

１９，９４３ ９，０８８

２．平成１９年２月期の個別業績予想数値の修正（平成 18年 3月 1日～平成 19年 2月 28日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） ７６０，０００ １５，６００ １１，８００ △１，９００

今回修正予想（Ｂ） ７４７，６００ １２，５００ ８，７００ △２，０００

増 減 額（Ｂ－Ａ） △１２，４００ △３，１００ △３，１００ △１００

増 減 率（％） △１．６％ △１９．９％ △２６．３％ △５．３％

（ご参考）

前期実績（平成１８年２月期）

７８７，７７４ １４，３０３

１０，８２０ ４０９

３．修正の理由

  当社グループの事業改革の一環として、当社所有の当該固定資産を譲渡することに伴い売却益

約９億９７百万円を計上する予定となったこと及び最近の業績動向の結果などによるものです。

以 上